[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Шестьдесят пятое (внеочередное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.09.2024г. № 115
      г. Троицк
	Об избрании главы города
Троицка Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11 июня 2015 года № 189-ЗО               «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом города Троицка, решением Собрания депутатов города Троицка от 30.05.2024 года № 56 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Троицка Челябинской области» и на основании протокола № 2 заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Троицка от 12.09.2024 года Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Избрать главой города Троицка Челябинской области Гатова Дмитрия Владимировича.

2. Полномочия вновь избранного главы города Троицка Челябинской области начинаются со дня его вступления в должность.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

        В.В. Хасанов